
1

Dodatek č. 1
smlouvy o budoucí darovací smlouvě č. 15147/19

Sportovní klub HOCKEY CLUB Kadaň, z.s.
Se sídlem: ….U Stadionu 1980, 432 01 Kadaň
Zastoupená: .. Miroslavem Novotným, předsedou
IČ: …………. 43226001
(dále jako budoucí dárce)

a

Město Kadaň
Sídlo městského úřadu: Mírové nám. čp. 1, 432 01 Kadaň
Zastoupené: …………. PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou
IČ: …………………... 00261912
DIČ: ………………… CZ 00261912
(dále jako budoucí obdarovaný)

Dne 6.12.2019 uzavřeli shora uvedení účastníci smlouvu o budoucí darovací smlouvě č. 
15147/19. Z důvodu naplnění usnesení rady města ze dne 24.09.2020, č.usn. 148/2020 
uzavírají účastníci smlouvy dodatek č. 1, který upravuje článek I. (úvodní ustanovení) a čl.II 
(předmět darovací smlouvy) následovně:

nové znění :

Článek I.
Úvodní ustanovení

Budoucí dárce za podpory dotačního programu Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy v rámci podprogramu Podpora materiálně technické základny sportu 
(133D5531) V3 Státní podpora sportu v roce 2019 provedl - Stavební úpravy 
sportovního areálu v Kadani specifikované Kolaudačním souhlasem č. SÚ-
22576/2020/KJ ze dne 18.6.2020. Tento areál (pozemní hokej) se nachází na pozemcích, 
které jsou ve vlastnictví budoucího obdarovaného. 

Článek II.
Předmět darovací smlouvy

Smluvní strany se dohodly na uzavření darovací smlouvy a to tak, že neprodleně po 
ukončení udržitelnosti projektu budoucí dárce převede budoucímu obdarovanému do 
vlastnictví níže uvedenou stavbu „Stavební úpravy sportovního areálu v Kadani“ 
specifikovanou Kolaudačním souhlasem č. SÚ-22576/2020/KJ ze dne 18.6.2020:
- objekt SO 02, SO 03, SO 04, SO 05, IO 01, IO 02, IO 06, IO 08 na pozemcích parc. č. 
2229/1, 2229/2, 2229/3, 2229/4, 2229/5, 2229/6, 2229/7, 2230, 3304/12, 3304/13 v k.ú. 
Kadaň provedené podle stavebního povolení č.j. SÚ-41950/2016/KJ ze dne 30.11.2016 
dle GP č. 2972-8/2020.



2

Bližší popis:
- SO 02 Garáž a sklad sportovního vybavení
- SO 03 Hřiště na pozemní hokej
- SO 05 Areálové oplocení
- IO 01 Zpevněné plochy a dětské hřiště
- IO 02 Vodovodní přípojka
- IO 06 Odvodnění
- IO 08 Osvětlení

Hodnota budoucího daru bude určena na základě znaleckého posudku vyhotoveného 
v době uzavření darovací smlouvy. 

Ostatní ustanovení Smlouvy, zůstávají dodatkem č.1 nedotčena. Tento dodatek nabývá 
platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno zastupitelstvem města usnesením č. 148/2020 ze dne 
24.09.2020.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou ze smluvních stran.
Dodatek č. 1 bude zveřejněn městem Kadaň  v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv. Budoucí dárce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním osobních údajů obsažených v této 
smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Účastníci tohoto dodatku č. 1 prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetli a 
s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Kadani dne: 9.12.2020

Za budoucího obdarovaného:                                               Za budoucího dárce:

……………………………                                              ……………………………..
PedDr. Jiří  K u l h á n e k                                                 Miroslav  N o v o t n ý
starosta města                                                                    předseda


